e inscrita en el Registro Público de la República de Panamá a Ficha 757134, Docu-

mento Redi 2102956, para que ejecute Estudio de lmpacto Ambiental Categoría l,
para ta reatización de Proyecto de PLANTACTÓN HEVEA BRASILENSIS FINCA
pANARUBBER METETÍ, fincas 1597 V 30308084 cuyo código de ubicaciÓn es 5107

de aproximadamente ciento cuarenta y tres hectáreas (143HAS) en total, propiedad

de la empresa FORESTRY PROPERTIES LTD', lNC.

Atentamente,

La susüita, ttlORl,lA MARLENTS VEI-ASCO C., Not¡arb pÚ& Duod,ár'.,rliiiel Cira¡ito de Pánamá, con Cédula de ldentkJd No. g-ál rB_